
Kesä saapuu lentäen! Tutustu runsaaseen reittivalikoimaan
Haaveiletko lomamatkasta Keski-Euroopassa? Suunnitteletko reissua Aasiaan? Tutustu Helsinki-Vantaan kesäkauden reittitarjontaan ja ota
askel kohti lomatunnelmaa.

Helsinki-Vantaalta lennetään säännöllisesti upeisiin maisemiin, kuten Keski-Euroopan kulttuurikaupunkeihin ja Välimeren rantakohteisiin.
Tarjolla on yhteensä yli 120 suoraa reitti- ja lomalentokohdetta ympäri maailmaa.

Aasiaan avautuu tänäkin vuonna uusia kohteita, kun Finnair ottaa reittivalikoimaansa Xíanin Kiinassa ja Hanoin Vietnamissa. Helsinki-
Vantaalta on kesällä yhteensä 13 kohdetta Aasiaan: Xíanin ja Hanoin lisäksi Bangkok, Tokio, Nagoya, Osaka, Chongqing, Peking, Shanghai,
Hongkong, Singapore, Delhi ja Soul.

Barcelonan-lentojen valikoima kaksinkertaistuu, kun Vueling aloittaa lennot Helsinki-Vantaalta toukokuussa. Barcelonaan lentävät Vuelingin
lisäksi Finnair kesäkuukausina kahdesti päivässä ja Norwegian kuudesti viikossa. Finnair nostaa myös päivittäisten lentojen määrää Madridiin:
kesällä lentoja on kymmenen viikossa. Liikenne Helsinki-Vantaalta Espanjan Palma de Mallorcaan kaksinkertaistuu sekin, kun Norwegian
lentää lomakohteeseen kolme kertaa ja Finnair kahdesti viikossa.

Punaisten kaksikerrosbussien värittämään Lontooseen voi matkustaa vaivattomasti Finnairin, British Airwaysin tai Norwegianin kyydissä.
Norwegian lentää Lontooseen kaksi kertaa päivässä, Finnair neljä kertaa päivässä ja British Airways kaksi kertaa päivässä.

Turkish Airlines kasvattaa lentojen määrää Helsinki-Vantaan ja Istanbulin välillä. Maaliskuun alusta alkaen Istanbuliin pääsee kaksi kertaa
päivässä. Ukraine International puolestaan lentää Kiovaan huhtikuusta alkaen päivittäin.

Finnairin uusi reitti kesäkuussa on Israelin Tel Aviv, jonne lennetään Helsinki-Vantaalta kaksi kertaa viikossa.

Norwegian käynnistää Helsinki-Vantaalta lennot seitsemään uuteen kohteeseen. Huhtikuussa alkavat Budapestin, Prahan, Dublinin,
Dubrovnikin, Ateenan ja Burgasin reitit ja juhannuksesta Venetsian lennot.

Voit hakea matkasuunnitelmiisi sopivia lentoja Finavian nettisivuilta: http://www.helsinki-vantaa.fi/aikataulut/aikatauluhaku. Lentolippuja voit
tilata esimerkiksi lentoyhtiöiden nettisivuilta.

Finavian ylläpitämä Helsinki-Vantaan lentoasema on Pohjois-Euroopan johtava kaukoliikennekenttä ja suosittu vaihtoasema. Maantieteellisen
sijaintinsa ansiosta Helsinki-Vantaan kautta kulkee suorin ja nopein reitti Euroopan ja Aasian välillä. Helsinki-Vantaalta lähtee päivittäin yli 200
lentoa, jotka kuljettavat lomalaisia ja työmatkustajia kauas ja lähelle.
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Finavia huolehtii Suomessa 25 lentoasemasta sekä koko maan kattavasta lennonvarmistusjärjestelmästä. Lentoliikenteelle tarjoamiensa
palveluiden avulla Finavia luo edellytykset sujuville ja kustannustehokkaille lentoyhteyksille. Vuonna 2011 liikevaihtomme oli 364 miljoonaa
euroa ja palveluksessamme työskentelee 3000 henkilöä.
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